
 
                                                                                                                                                     Brescia, 5 ottobre 2021 

                                                                                                                                All’albo 

Oggetto: Decreto di costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’art. 1, comma 129 della L. n. 107/2015 che novella l’art. 11, comma 2 lett. e) del D.lgs. n.    

297/1994   prevedendo l’istituzione presso ogni istituzione scolastica del Comitato per la valutazione dei docenti; 

VISTO   il verbale del Collegio docenti n. 3 del 28 settembre 2021 dal quale si evince che risultano 

eletti quali componenti del Comitato di valutazione dei docenti la prof.ssa Rossella Pistoni e  la professoressa Maripina 

Sforza; 

VISTA   la delibera n. 36 del  Consiglio di Istituto del 30  settembre 2021   con cui  risultano eletti 

quali componenti del Comitato di valutazione dei docenti il prof. Aldo Piemontese  per la componente docenti, la 

signora Francesca Nodalli per la componente genitori, la studentessa Elisa Mottironi per la componente studenti; 

VISTO   il Decreto del Direttore Generale dell’USR Lombardia n. 34 del 10 febbraio 2016 recante la 

nomina dei componenti esterni dei Comitati di valutazione dei docenti dal quale si evince che il componente esterno 

assegnato a questo istituto è il Prof. Denis Angelo Ruggeri;    

 

DECRETA 

 

Che la composizione del Comitato di valutazione dei docenti di questo istituto è così definita: 

Prof. Ssa Elena Lazzari (Presidente) 

Prof. Aldo Piemontese (docente eletto dal Consiglio di istituto) 

Prof. Denis Angelo Ruggeri (componente esterno individuato dall’USR) 

Prof. ssa Rossela Pistoni (docente eletto dal Collegio dei docenti) 
Sign. Francesca Nodalli ( genitore eletto dal Consiglio di istituto) 

Sign. Elisa Mottironi  (Studente eletto dal Consiglio di Istituto) 

Prof. ssa Maripina Sforza (docente eletto dal Collegio dei docenti) 

 

 

Il Comitato ha durata di tre anni scolastici a partire dall’a.s. 2021-2022  e fino al 2023-2024  ed opera per le finalità di 

cui all’art. 1, c. 129 della Legge n. 107/2015. 

La partecipazione al Comitato di valutazione dei docenti s’intende a titolo gratuito e senza oneri per l’istituto. 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        Elena Lazzari 

 
                                                                                                              FIRMATO DIGITALMENTE 




		2021-10-05T19:39:50+0200
	ELENA LAZZARI




